
Furesø søger erfaren byplanlægger til vilde opgaver og
et stærkt fællesskab

Furesø Kommune tilbyder erfaren og strategisk byplanlægger nye og spændende udfordringer.
Vi er i fuld gang med to spændende stor-skala projekter for hhv. overdækning af motorvejen og
visionær byudvikling af det centrale Farum. Det vil være de opgaver, som først lander på dit bord
med både projektledelse og -deltagelse. Projekterne har stor indbyrdes sammenhæng:
Overdækning af motorvejen skal skabe helt nye muligheder for byudvikling og sammenhæng med
udviklingen af arealerne ved den nedlagte Bybækskole. Kan du se og realisere potentialerne? Så
søg et udfordrende job, hvor du samtidig bliver en del af et både entusiastisk, fagligt velfunderet og
velfungerende team. 
Udover det kommende arbejde med planstrategien har vi i teamet også flere andre
udviklingsopgaver og lokalplaner i proces og i støbeskeen fx udvikling af Værløse Bymidte. 
I Furesø er der et stort politisk engagement i den fysiske planlægning og fokus på borgernes
ønsker. Vi arbejder for at skabe velfungerende boligområder og bymiljøer med arkitektur, der
skaber livskvalitet. Det sker i samarbejde med borgerne. Vi lægger vægt på tidlig dialog med
udgangspunkt i Furesømodellen for Borgerinddragelse. 
Om os
Vi tilbyder et job i et stærkt fagligt og socialt fællesskab, hvor vi både har højt tempo, sparring og
trivsel. Planteamet består pt. af 6 superdygtige planlæggere, som har været i kommunen i en
længere årrække. 
Teamet har i fællesskab ansvaret for planstrategi, kommuneplan, lokalplaner og
byudviklingsprojekter mv. Administration af planerne og landzonen varetages som udgangspunkt af
vores kollegaer i andre teams.
Vi prioriterer tid til sparring og har som mål, at hver enkelt plan bidrager til teamets faglige udvikling.
Vi deles om alle opgaver – store som små.
Du skal have lyst til at være en del af vores gode sparringskultur og vores faglige og sociale
sammenhold. Vi gør en dyd ud af at samarbejde på kryds og tværs af rådhuset og med eksterne
samarbejdspartnere. Og vi værdsætter de gode grin i hverdagen.  
Om dig 

Du er en erfaren, strategisk og velfunderet byplanlægger, som er sikker i dine faglige

vurderinger i både byplanlægning i bred forstand, arkitektur, proces og planjura. 

●

Du skal kunne lide at tage ansvar, og se din egen rolle som del af en større helhed og

sammenhæng. Du kan sætte dig for bordenden og kender samtidigt værdien af at lytte.

●

Du har politisk tæft med god forståelse for samspillet mellem borgere, erhvervsliv, politikere

og forvaltning, og du kan hjælpe med at finde vejen frem. 

●

Du har erfaring med at lede store komplekse planprocesser med gode resultater.●

Det er let for dig at samarbejde, og koordinering er en del af dit DNA.●

Du ønsker at være en del af - og bidrage til - en attraktiv arbejdsplads.●

Du trives i en travl hverdag, hvor vi gør os umage med at have det rart med hinanden.●

 
Organisationen
Du bliver en del af Plan og Byg med 23 kollegaer, som arbejder med kommuneplan, lokalplaner,
byudvikling, byggesagsbehandling, BBR mv og tilsynet med de almene boliger. 
Vi er en del af Center for By og Miljø, som også består af Natur & Miljø, Klima & Mobilitet,
Driftsgården og Beredskab & Servicevagten. 
Centeret har følgende værdigrundlag: ”I Center for By og Miljø (CBM) er vi drevet af faglig
nysgerrighed, ansvarlighed og lysten til at gøre en forskel – både for borgerne og for hinanden. Vi
er ambitiøse, modige og hjælpsomme, og vi lægger vægt på åben dialog, samarbejde og fælles
læring. Vi prioriterer at skabe et arbejdsmiljø, hvor vi holder det, vi lover, fejrer vores succeser – og
griner sammen i hverdagen.” Som byplanlægger bliver du en del af dette fællesskab, og vi
forventer, at du har lyst til at bidrage aktivt til den kultur og ånd, vi værner om i CBM.
Vi holder til i et nyt rådhus på Stiager 2 i Værløse. S-toget kører næsten lige til døren. Vi sidder i
åbne storrumskontorer med fleksible pladser. Og så synes vi selv, at vi har en ret god kantine.
Er du nysgerrig? Ring endelig og få en snak med afdelingsleder for Plan & Byg, Anny Toftkær,
7216 5893. Vi glæder os til at møde dig. 
Ansøgningsfrist er søndag 21. juni. Vi holder 1. samtale onsdag 24. juni og 2. samtale fredag den
26. juni. Vi ønsker stillingen besat 1. august. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra



principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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